
На основу члана 149. став 12. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 

21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

                                                              објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о поднетом захтеву за заштиту права  

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Врста поступка: 
Отворени поступак  
 
Природа и обим радова:  
Рушење објеката у Улици Бранка Бајића број 10 у Новом Саду  
(редни број јавне набавке: 1.3.62) 
 
Објекти у Улици Бранка Бајића број 10 у Новом Саду, налазе се на парцелама бр. 
6390/1, 6390/2 и 6427/2 К.О. Н.Сад I. Шест објеката има приземну спратност, два 
објекта су П+1, а један објекат има подрум.Носећа конструкција спратних објеката је 
армирано бетонска, док су остали објекти зидани опеком или блоковима. Кровнеи 
прекривач су валовите салонит плоче или ребрасти лим. 
Како би се грађевинско земљиште привело намени, потребно је постојеће 
грађевинске објекте порушити, уклонити или изместити инфраструктуру и 
рашчистити земљиште. 
Назив и ознака из општег речника набавке:  
45110000 Рушење и разбијање зграде, земљани радови 
45111000 Радови на рушењу, припреми и рашчишћавању градилишта 
Назив подносиоца захтева за заштиту права: 
ДОО ''ШУША'' Ветерник, Додолска број 4, матични број:08825106, ПИБ: 103567021, 
путем пуномоћника Топић Горана, адвоката у Новом Саду,Ћирпанова бр.4 
Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет захтев за заштиту права: 
Захтев за заштиту права поднет је пре истека рока за подношење понуда 
Остале информације: 
Захтев за заштиту права број: D-025-06/14 од 24.06.2014. године, који је наручилац 
примио 24.06.2014. године, сходно члану 150. став 1 Закона о јавним набавкама 
(''Службени гласник РС'' број 124/2012), задржава даље активности наручиоца у 
предметном поступку јавне набавке.  


